
UCHWAŁA NR L/341/22 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej miasta i gminy Dolsk na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Miasta i Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/244/21 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej miasta i gminy na 2022 rok zmienionej Uchwałą Nr XXXVIII/256/22 Rady Miasta i Gminy Dolsk 
z dnia 26 stycznia 2022 r., Zarządzeniem Nr 3/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 stycznia 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 9/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 10 lutego 2022 r., Zarządzeniem Nr 12/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 18 lutego 2022 r. Uchwałą Nr XXXIX/263/22 Rady Miasta i Gminy Dolsk 
z dnia 02 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 16/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 08 marca 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 18/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 18 marca 2022 r., Uchwałą Nr XL/271/22 
Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 19/2022 Burmistrza Miasta i Gminy 
Dolsk z dnia 31 marca 2022 r., Uchwałą Nr XLI/281/22 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 12 kwietnia 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 30/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 13 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr XLI/281/22 
Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 12 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 30/2022 Burmistrza Miasta i Gminy 
Dolsk z dnia 13 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr XLII/282/22 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 kwietnia 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 34/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem 
Nr 40/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 10 maja 2022 r., Uchwałą Nr XLIII/284/22 Rady Miasta 
i Gminy Dolsk z dnia 25 maja 2022 r., Zarządzeniem Nr 44/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 
27 maja 2022 r., Uchwałą Nr XLIV/296/22 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 15 czerwca 2022 r., Zarządzeniem 
Nr 50/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 20 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Nr 51/2022 Burmistrza 
Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 czerwca 2022 r., Uchwałą Nr XLV/300/22 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 
20 lipca 2022 r., Zarządzeniem Nr 66/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 21 lipca 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 70/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 10 sierpnia 2022 r., Zarządzeniem 
Nr 72/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 18 sierpnia 2022 r., Uchwałą Nr XLVI/306/22 Rady Miasta 
i Gminy Dolsk z dnia 31 sierpnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 78/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 
2 września 2022 r., Zarządzeniem Nr 81/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 8 września 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 86/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 15 września 2022 r. Uchwałą Nr 
XLVII/310/22 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 września 2022 r., Zarządzeniem Nr 90/2022 Burmistrza 
Miasta i Gminy Dolsk z dnia 29 września 2022 r., Uchwałą Nr XLVIII/312/22 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 
24 października 2022 r., Zarządzeniem Nr 94/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 października 
2022 r., Zarządzeniem Nr 98/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 2 listopada 2022 r., Zarządzeniem 
Nr 102/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 15 listopada 2022 r. Uchwałą Nr XLIX/324/22 Rady Miasta 
i Gminy Dolsk z dnia 30 listopada 2022 r. oraz Zarządzeniem Nr 112/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk 
z dnia 2 grudnia 2022 r.wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 zmniejsza się planowane dochody o kwotę 572 309,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. Planowane dochody po zmianach stanowią kwotę 33 617 657,73 zł, w tym: 

- dochody bieżące 33 258 886,62 zł, 

- dochody majątkowe 358 771,11 zł. 

2) W § 2 ust. 1 zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 572 309,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. Planowane wydatki po zmianach stanowią kwotę 33 298 900,46 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 31 381 330,73 zł, 

- wydatki majątkowe 1 917 569,73 zł. 

3) Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej pn. "Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych na 
2022 r." otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej pn. "Plan wydatków finasowanych ze środków  Funduszu 
Przeciwdziałania Covid-19 na 2022 r." otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 919F3E7C-A09D-4934-86E1-413EE1629EFD. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

mgr Romuald Nawrot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 919F3E7C-A09D-4934-86E1-413EE1629EFD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/341/22 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 16 grudnia 2022 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/244/21 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 15 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 341 703,29 49 696,00 391 399,29

75095 Pozostała działalność 181 740,00 49 696,00 231 436,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

132 714,00 49 696,00 182 410,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 473 696,67 -20 000,00 11 453 696,67

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

304 503,75 -20 000,00 284 503,75

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 -20 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 8 382 944,92 30 000,00 8 412 944,92

75814 Różne rozliczenia finansowe 253 100,92 30 000,00 283 100,92

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 63 140,00 30 000,00 93 140,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 529 994,09 -632 005,00 4 897 989,09

85395 Pozostała działalność 5 509 445,13 -632 005,00 4 877 440,13

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 898 137,13 -632 005,00 4 266 132,13

Razem: 34 189 966,73 -572 309,00 33 617 657,73

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 919F3E7C-A09D-4934-86E1-413EE1629EFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/341/22 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 16 grudnia 2022 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/244/21 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 15 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 -27 000,00 33 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 -27 000,00 33 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 -20 000,00 27 000,00

710 Działalność usługowa 101 510,00 -20 000,00 81 510,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 81 510,00 -20 000,00 61 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 510,00 -20 000,00 61 510,00

750 Administracja publiczna 3 977 967,67 49 696,00 4 027 663,67

75095 Pozostała działalność 1 095 480,57 49 696,00 1 145 176,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 700,00 49 696,00 122 396,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 80 193,00 -49 696,00 30 497,00

4300 Zakup usług pozostałych 240 261,68 49 696,00 289 957,68

801 Oświata i wychowanie 10 258 826,40 20 000,00 10 278 826,40

80104 Przedszkola 3 406 239,33 20 000,00 3 426 239,33

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

280 000,00 20 000,00 300 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 529 994,09 -632 005,00 4 897 989,09

85395 Pozostała działalność 5 509 445,13 -632 005,00 4 877 440,13

3110 Świadczenia społeczne 4 781 500,00 -619 500,00 4 162 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 300,00 -6 277,00 57 023,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 051,00 -1 095,00 9 956,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 506,00 -633,00 873,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 988,00 -4 000,00 7 988,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -500,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 114 157,45 30 000,00 1 144 157,45

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 532 734,90 30 000,00 562 734,90

4270 Zakup usług remontowych 222 500,00 30 000,00 252 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 669 800,54 7 000,00 676 800,54

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 296 825,54 7 000,00 303 825,54

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 919F3E7C-A09D-4934-86E1-413EE1629EFD. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 60 100,00 7 000,00 67 100,00

Razem: 33 871 209,46 -572 309,00 33 298 900,46

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 919F3E7C-A09D-4934-86E1-413EE1629EFD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 240 410,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 240 410,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

79 410,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

161 000,00

801 Oświata i wychowanie 300 000,00

80104 Przedszkola 300 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

300 000,00

900
Gospodarko komunalna i ochrona 

środowiska
60 781,32

90013 Schroniska dla zwierząt 45 781,32

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

45 781,32

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

15 000,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 338 000,00

92116 Biblioteki 338 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
338 000,00

Razem 338 000,00 601 191,32

Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych na 2022 r.

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXVII/244/21 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 15 grudnia 2021 r.       

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr L/341/22 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 16 grudnia 2022 r.       

Klasyfikacja
Nazwa Przedmiotowe CelowePodmiotowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 919F3E7C-A09D-4934-86E1-413EE1629EFD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa drogi gminnej w Międzychodzie 0,00

750 Administracja Publiczna 259 532,92

75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 532,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 532,92

Przebudowa układu komunikacyjnego na Placu 

Wyzwolenia w miejscowości Dolsk
24 532,92

75095 Pozostała działalność 235 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 000,00

Remont sali widowiskowej w Dolsku 235 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 456,00

80101 Szkoły Podstawowe 15 456,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 456,00

Zakup środków dydaktycznych i książek w ramach 

programu Laboratoria Przyszłości
15 456,00

851 Ochrona zdrowia 15 000,00

85195 Pozostała działalność 15 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

15 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 266 132,13

85395 Pozostała działalność 4 266 132,13

3110 Świadczenia społeczne 4 162 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 023,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 956,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 873,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 809,65

4300 Zakup usług pozostałych 7 988,00

4430 Pozostałe opłaty i składki 20 482,48

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
0,00

926 Kultura fizyczna 250 000,00

92601 Obiekty sportowe 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Budowa budynku sanitariatów publicznych wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą
250 000,00

Razem 4 806 121,05              

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr L/341/22 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 16 grudnia 2022 r.

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXVII/244/21 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 15 grudnia 2021 r.

Plan wydatków finasowanych ze środków  Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na 2022 r.

Klasyfikacja
Treść Wartość

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 919F3E7C-A09D-4934-86E1-413EE1629EFD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



